0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Outras Movimentações

96.726,470,000,0096.726,470,000,000,00Saldo em 31/12/2023

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração das Mutações do Patrimônio Social, apresentando um Patrimônio Social de R$ 96.726,47 (noventa e seis mil, setecentos e vinte e seis reais , quarenta e sete centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos, dados e comprovantes fornecidos pela empresa/entidade.